
МБУ

«Управление образования 
администрации города Кунгура 

Пермского края»

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 
школа № 16»

О написании образовательной программы

В связи с введением ФГОС начального общего образования с 
01.09.2011г.,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить руководителем проекта «Разработка образовательной 
программы начального общего образования в связи с введением ФГОС» 
Ширяеву Т.Н., учителя начальных классов.

2. Руководителю проекта (Ширяевой Т.Н.) определить членов рабочей 
группы по написанию образовательной программы.

3. Представить образовательную программу школы на согласование 
педагогическому совету 15.06.2011г.

4. Определить сроки сдачи программы на экспертизу в Управление 
образования -  20.06.2011г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(МБОУ «СОШ №16»)

П Р И К А З


